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Tilsynet er udført på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Fødevarestyrelsen er ikke bekendt med
forbrugerens identitet. Tilsynet har givet anledning til en
drøftelse om korrekt opbevaring af fødevare og tidsstyring.
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Vejledt om 2 lukkede døre
fra toilet. Kontrolleret procedure for opvarmning af pølser og
ansat kontrollerede temperaturen i en pølse klar til salg som
havde været opvarmet til 75 og som blev varmholdt ved 65°C.
ok
Følgende er konstateret: Virksomhedens tidsstyring er ikke helt
i styring, idet relevante p- skiver er faldet ned og at de 3 timer
for opbevaring sker efter "fornemmelse" i følge ansattes
udsagn. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om igen at få tidsstyring i styring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionsområdet, køleskabe/kølerum og
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serveringsområdet. Vejledt om rengøring på svært tilgængelige områder på lagret (uden for kølerummet)
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning. Følgende er konstateret: virksomheden kan ved dagens tilsyn ikke fremvise risikoanalyse og har
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og varmeholdelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort så ansatte har adgang til risikoanalyse og
egenkontrolprogram. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret virksomhedens instruktion af medarbejdere, der håndterer fødevarer.
Vejledt om at de personer, der håndterer fødevarer, overvåges og instrueres i fødevarehygiejne, så det står i
rimeligt forhold til det arbejde, de udfører. Ansat kan ikke oplyse hvad temperaturen skal være efter endt
opvarmning i nuggets og måler ikke temperaturen.


